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Ota-Onalar uchun Common Core Resurslari 
Qaerda qo’shimcha ma’lumotlarni topishingiz mumkin 

 

 

 
O’quvchining  ta’lim samarasini oshirish uchun Milliy Ota-Onalar Assotsiatsiya  yo’llanmalari 
http://pta.org/parents/content.cfm?ItemNumber=2583 

Ushbu saytda Inglis tili va Matematika standartlar o’zgarishlari haqida qisqa tavsiflarni 
topishingiz mumkin buladi. Yo’llanmalar  K-8 sinflargacha va litsey uchun fanlar buycha mavjud.  
 
Inglis va Ispan tillarida mavjud  bo’lgan yo’llanmalar keyingi qadamlarni e’tiborga oladi:  

 Inglis tili va Matematika darslarida xar yangi o’quv  yilida yangi standartlar buyicha  
nimalarni o’rganishlari lozim. 

 Ota-onalar farzandlarining qobiliyatini oshirish maqsadida utkaziladigan mahsulotlar .  

 Ota-onalar farzandlarining o’qituvchisi bilan munosabatlarini mukammalashtirish 
usullari.   

 Institutga kirish va mutaxassislikni tanglash buyicha maslahatlar. 
 
Shaharning Namunali Maktablari kengashini  ota-onalar uchun tavsiya etiladigan xarita 
http://www.cgcs.org/Domain/36 

Ushbu sayt Inglis va Ispan tillarida, Inglis tili va  Matmatikadan K-8 sinf o’quvchuvchilari uchun 
mul’jallangan shaxsiy xaritalari keltirilgan. Shu xaritalar ota-onalar farzandlariga qanday yordam 
berishlari va farzandlari nimalarni o’rganishlarini izohlaydi.Shu bilan birga,xaritalar tanlangan 
standartlarning yildan yilga o’zgarishlari o’quvchilar maktabni bitirganday keyin institutga 
kirishga tayyor bo’lganlarini aniqlaydi.  
 
Shaharning Namunali Maktablari kengashi Common Core to’g’risida uch daqiqali videoni siz 
uchun taqdim etadi. Usgbu videoni ushbu saytda ko’rishingiz 
mumkin:http://www.commoncoreworks.org 
 
Bolalarni himoya qilish sayti  
http://stand.org/national/blog/2012/09/10/common-core-standards-building-strong-
foundation-our-childrens-success 

Bolalarni himoya qilish saytida shtatlar Common Core Shtat Standartlarni amalga oshirishlari, 
shu o’zgarishlar nima ekanligi va o’quvchilar qanday o’zgarishlarni ko’rishlari haqida  
ota-onalarga  tushunarli bulgan tavsiflarni  topishingiz boladi.  
 
 
 
 
Nyu York Ota-ona va Oila Resurslari  
http://engageny.org/parent-and-family-resources 
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Ushbu sahifa orqali siz  Nyu York Shtati Common Core Ta’lim Standartlarni qanday amalga 
oshirishi haqida  va ota-onalarga foydali bo’lgan resurslarni topishingiz mumkin boladi. 
 
Engage New York Common Core Testlari 
http://engageny.org/common-core-assessmentsandhttp://engageny.org/resource/test-guides-
for-english-language-arts-and-mathematics 

Ushbu saytda Common Core testlarni, test yollanmalarni va namunali savollarni to’pishingiz 
mumkin.  

 

Nyu York Shaxar Ta’lim Vazirligining Oilalar  uchun Common Core Kutubxonasi  

http://schools.nyc.gov/Academics/CommonCoreLibrary/ForFamilies/default.htm 

Ushbu saytda siz Common Core haqida arab,hind,xitoy,fransuz, karis, rus,ispan va urdu tillarida 
videolarni ko’rishingiz mumkin. 
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